
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000426 Estado da Bahia - terça-feira, 27 de dezembro de 2022 Ano 6

Pregão Presencial

 

EXTRATO DA ATA – REGISTRO DE PREÇO Nº 023/2022 

 

OBJETO:  PREGÃO PRESENCIAL PARA ARP 025/2022, que tem como objeto VISANDO 

CONTRATAÇÃO DE SOCIEDADE EMPRESARIAL ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇO GRÁFICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES CONSORCIO PÚBLICO 

INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA, NO PRAZO 12 

MESES. 

RESUMO DA ATA: Ficam registrados o menor preços para os itens abaixo, em favor da licitante 

RGI COMUNICAÇÕES VISUAL EIRELI ME, inscrita no CNPJ sob o nº. 27.721.425/0001-46. 

ITEM QUANT UNID DESCRIÇÃO DO MATERIAL 
VALOR 

UNITARIO 
VALOR TOTAL 

1 4 UND 

Placa em lona 6 x 3 (PLACA 
COM ESTRUTURA EM 
METELON 30-20-18 
GALVANIZADO COM 
IMPRESSÃO EM LONA 440G E 
PASSE, RESOLUÇÃO 1400) 

          3.850,00            15.400,00  

2 200 UND 

Adesivo Modelo: Adesivo 
Leitoso com Recorte - 
ADESIVOS ALCOOL GEL, 
0.045x0.045 

                0,60                 120,00  

3 4 UND 

PS /PVC / MDF / 
ACRÍLICOS/ACM Modelo: PS 
20MM (Pintura Automotiva), 
1.450x0.850 

             308,00              1.232,00  

4 20 UND 
Adesivo para placa colorido 
1.10 x1 

             129,00              2.580,00  

5 20 UND 
Adesivo para placa colorido 1 x 
1,20 (painel de fotos ) 

             148,00              2.960,00  

6 5 UND Placa para fachada 2 x 1,5               655,00              3.275,00  

7 40 UND 
Carimbo automatico PR 
4910/4911 

              38,00              1.520,00  

8 60 UND 
CRACHÁS - Confecção, Arte e 
impressão PVC, Com Cordinha 
personalizada. 

              31,00              1.860,00  

9 2.000 UND 
Convite tamanho A4 em papel 
reciclado 150G, 4 cores dobrado 
(uma dobra) 

                7,00            14.000,00  

10 60 m² 
Adesivo vinil com recorte 
eletrônico e impressão digital 

             178,00            10.680,00  

11 70 m² 
Banner em lona 440G com 
impressão digital e acabamento 
em madeira com cordinha 

             118,00              8.260,00  

12 60 m² 
lona front 440G com impressão 
digital e acabamento em ilhóis 

             118,00              7.080,00  

13 40 m² 
Adesivo vinil com impressão 
digital 

             112,00              4.480,00  

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 004
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7A7E9ABCDF3C8BC01269DFD5EA2D60F3



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000426 Estado da Bahia - terça-feira, 27 de dezembro de 2022 Ano 6

14 100 m² 
placa com adesivo refletivo 
sinalização de trânsito 

             618,00            61.800,00  

15 50 m² 
placa em chapa revestida em 
adesivo vinil 

             348,00            17.400,00  

16 30 m² 
placa com armação em metalon 
e lona 30x20 NA 20 

             215,00              6.450,00  

17 20.000 UND 
panfletos em papel couchê 4 
cores 

                0,50            10.000,00  

18 20 m² cavalete em chapa.              368,00              7.360,00  

VALOR TOTAL 176.457,00 

 
 
 Data de validade: 23/12/2022 a 23/12/2023 
 
Teixeira de Freitas/BA, 23 de dezembro de 2022. 
  

 
 

______________________________ 
CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA  

 Manrick Gregorio Prates Teixeira 
Presidente  

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 005
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7A7E9ABCDF3C8BC01269DFD5EA2D60F3


		2022-12-27T16:21:16-0300




